РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2015                                                  №31                                х.Казанская Лопатина

О внесении изменений в постановление

администрации от 03.06.2013 №52

 «Об утверждении схемы водоснабжения

 и водоотведения на территории

 Казансколопатинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Уставом муниципального образования «Казансколопатинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Казансколопатинского сельского поселения от 03.06.2013 № 52   следующие изменения:

1.1 Таблицу № 5 раздела 4 изложить в следующей редакции:

Таблица № 5

Сети водоснабжения х. Казанская Лопатина

	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Адрес,технические характеристики
	Год постройки
	Площадь, протяженность, кв. метров,п. метров
	Правоустанавливающий документ
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	01800029
	Артскважина1
	х.Казанская Лопатина ул. Лопатинская,114А

	1975
	120 м
	Свидетельство  РСТ  №02632 В от

24.02.2012
	467,63
	−

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Казансколопатинского сельского поселения.
Глава Казансколопатинского

сельского поселения                                                             Р.А. Шурупов